1409.
Az egri káptalan volentes possessionem nostram Palkonya vocatam in comitatu Bor- 
sodiensi existentem populositate et pluralitate hominum decorare az ottan letelepedni 
szándékozó libere conditionis hominibus, többek között azt a kedvezményt is bizto
sítja, hogy mentesek lesznek a deductione lignorum pro clausura nostra piscium in 
fluvio Tycie vocato existente (Zs. 0. II. 6558. sz.).

1409.
A nyitrai káptalan Zsigmond 1408. december 27. parancsára a Nyitra megyei Zebedrus 
nevű erdőt meghatárolja és abba Lőrinc fia Mártont és Bálint fiait: Andrást és Istvánt 
beiktatja (Zs. O. II. 6571. sz.).

... cuius quidem fluvii medietas ad latitudinem usque terminos metales predicte 
silve Zebedrus infradeclaratos nyugat felől az erdőhöz, kelet felől pedig nőve plan- 
tationi nobilium de Nogbassam Chawayow vocata tartozik .. istinc per girum ipsius 
montis vulgo orm dictum superius perlustrando iret ad quasdam antiquas extirpa
tiones, que vulgo Balaslazya vocarentur, abhinc per Bérez eundo caderet in rivulum 
Azyupathak vocatum ...

1409.
Rozgon-i Simon országbíró bizonyítja, hogy Kaza-i Kakas (Dictus) Loránd két ku
tyáját, unum videlicet filuulum vulgo layhunth nominatum et alium molosum per 
ipsum Lorandum Ladislao de Puthnuk servare commissos potentialiter aufferi et 
assportari non fecerit... (Zs. O. II. 6807. sz.).
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1409.
A vasvári káptalan előtt kötött egyezség(Zs. O. II. 6957. sz.).

... ab arbore silicis Harumykrefyzfa nominata ad occidentem usque troncos silicum 
et usque dictum fluvium ac ... adiacentes necnon in fine terr<?Monyarosgudur vocate 
in terra Hassasfew nominata iuxta permissorium Hassas ab occidente .. . terrarum 
usque indaginem Eleuenmegye vocatam in unó volumine adiacentis, item silva per
missionalis Felseauas vocata et pratum Kurthagyuph usque viam magnam de 
possessione Telekus in opidum Kurmend ducentem adiacens ipsaque via ... rubetis ad 
meridiem ad magnam arborem ilicis iuxta rubetum in terra Parragh nominata habitam 
cruce signatam ab (ead)emc arbore ilicis ad occidentem usque metales distinctiones 
possessionis filiorum magistri Baso litterati de Byk per distinctiones quarundam ar- 
borum ilicum in rubetis existentium, rubeta et silve usuales ac alie utilitates...

1409.
Zsigmond Pelsewlch-i Magnus János volt lovászmesterhez. Kysfalud-i másképp Be- 
kenye-i Pál özvegye és fiai: Miklós és Demeter panasza szerint, bár Kowar-i Pál mester 
nádori ítélőmester super facto cuiusdam orti seu pomerii ipsorum in eadem possessione 
Kysfalud per dictum condam Paulum extirpatis inde radicibus et spinis et aliis 
arboribus nocivis plantati et ordinati sua iudiciaria auctoritate taliter duxerit commit- 
tendum, ut ipsi loco ipsius orti seu pomerii Georgio filio Pauli de eadem Kysfalud pro 
loco sessionali per módúm divisionis in alio loco spinoso et minus stirpato tantum, in 
quantum ipse ortus seu pomerium se extendere videretur, dare deberent et assignare, 
György és testvérei: Garthwa-i Benedek és Parvus Jakab őket mégis ki akarja zárni a 
kertből és gyümölcsösből (Zs. O. II. 7054. sz.).